МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.05.2009
      № 24
д. Агалатово

О принятии новой редакции Устава муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения Устава МО «Агалатовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации на основании статей 35, 44 Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст.53 Устава муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, с учетом результатов публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в новой редакции, Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Принять новую редакцию Устава муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение).

2. Зарегистрировать новую редакцию Устава муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области.
3. Признать с момента вступления в силу настоящего решения о принятии новой редакции Устава муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области утратившей силу редакцию Устава муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, принятую решением Совета депутатов от 25.11.2005 года № 15.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Е.Н.ЛОЧАКОВ